
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

86 

82 

7 

111 

147 

23 

93 

16 

37 

72 

Name 

GABRIEL MOURA 

PEDRO GARCIA 

RODRIGO VIEIRA /VALMIR JR 

ERIK MAYRINK 

THIAGO LOPES 

THALINE CHICOSKI 

VASCO PEDRO 

LEO MARTINS 

RENATA CAMARGO 

GIOVANI GIROTTO 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Best Tm 

1:22.255 

1:22.643 

1:22.822 

1:22.882 

1:22.887 

1:22.956 

1:23.186 

1:23.272 

1:23.512 

1:23.669 

Diff 

0.388 

0.567 

0.627 

0.632 

0.701 

0.931 

1.017 

1.257 

1.414 

Gap 

0.388 

0.179 

0.060 

0.005 

0.069 

0.230 

0.086 

0.240 

0.157 

In Lap 

2 

2 

2 

6 

2 

4 

5 

5 

2 

5 

BS1 

24.171 

24.378 

24.272 

24.358 

24.436 

20.480 

24.631 

24.710 

24.647 

24.602 

BS2 

31.676 

31.820 

31.773 

31.940 

31.885 

31.673 

31.857 

31.787 

31.962 

32.209 

BS3 

26.304 

26.414 

26.630 

26.580 

26.499 

26.606 

26.698 

26.707 

26.737 

26.858 

Laps 

6 

6 

7 

7 

6 

7 

5 

7 

3 

6 

Sorted on Best Lap time

Printed: 12/10/2024 13:00:47 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 

COPA HB20 

Classificatório ELITE 

Qualifying (10:00 Time) started at 12:23:25 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

12/10/2024 12:00 


